SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 441/KL-XDLL

V/v thực hiện chi trả bổ sung chế

độ phụ cấp thâm niên nghề đối với

ông Nguyễn Đức Mạnh.

Lâm Đồng, ngày 16 tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Hạt Ki m  âm huyện  ảo Lâm;

- Phòng Hành chính tổng hợp.

Thực hiện Văn bản số 1261/SNN-TCC  ngày 09/6/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát tri n nông thôn về việc thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề.

Chi cục trưởng Chi cục Ki m  âm có ý kiến như sau:

- Đề ngh  Hạt Ki m  âm huyện  ảo Lâm kh n trư ng   p dự toán và tr nh

cấp th m quyền cấp bổ sung kinh phí chi trả phụ cấp thâm niên nghề cho ông

Nguyễn Đức Mạnh trong thời gian ông Mạnh công tác tại Hạt Ki m  âm huyện

 ảo Lâm theo Quyết đ nh số 135/QĐ-SNN ngày 05/4/2021 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn về việc điều chỉnh mức hưởng phụ cấp

thâm niên nghề; báo cáo kết quả thực hiện (kèm theo hồ s , chứng từ; số kinh

phí chi trả…), khó khăn, vướng mắc (nếu có) gửi về Chi cục Ki m  âm trước

ngày 27/6/2022 đ  tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn.

- Giao Phòng Hành chính tổng hợp   p dự toán và tr nh cấp th m quyền cấp

bổ sung kinh phí chi trả phụ cấp thâm niên nghề cho ông Nguyễn Đức Mạnh

trong thời gian ông Mạnh công tác tại Đội Ki m  âm c  động và Phòng cháy

chữa cháy rừng số 02 theo Quyết đ nh số 135/QĐ-SNN ngày 05/4/2021 của

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn; đồng thời tổng hợp kết quả

của Hạt Ki m  âm huyện  ảo Lâm, phối hợp với Phòng Tổ chức, tuyên truyền

và Xây dựng  ực  ượng đ  báo cáo kết quả theo quy đ nh.

- Giao Phòng Tổ chức, tuyên truyền và Xây dựng  ực  ượng ki m tra, đôn

đốc, báo cáo theo yêu cầu của Sở Nông nghiệp và Phát tri n nông thôn.

(Gửi kèm theo Văn bản số 1261/SNN-TCCB ngày 09/6/2022 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch

 huyện  ảo Lâm;

- Lưu: VT, XDLL.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2022-06-17T17:21:30+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T17:21:50+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!